Regelafsluiters en servomotoren
Duurzaamheid is onze drijfveer
2
Met de regelafsluiters van
Kieback&Peter wordt een nieuwe
trend gezet. Intelligente functies,
hoge technische kwaliteit en ro­
buuste, onderhoudsvrije mechanica

RF40..(-BF) 40 25 3,5 28 4,9 126 6 28/126
RF50..(-BF) 50 40 2,1 28 3 126 3,5 28/126
RF65K..(-BF) 65 63 1,1 28 1,7 180 2 40/180
RF65..(-BF) 65 63 3,9 200 5,6 200
RF80..(-BF) 80 100 2,5 200 3,6 200
RF100..(-BF) 100 160 1,5 200 23 200
PN25
Nodulair gietijzer GGG-40.3
Water ≤ 120 °C
Heet water + stoom ≤ 200 °C
Tweeweg-
regelafsluiter (RGD)
Drieweg-
regelafsluiter (RWG)
RGD15.. 15 0,4/0,63 25 30 25 135 18 30/135
RGD15../RWG15.. 15 1/1,6/2,5/4 11,7 30 17 135 18 30/135
RGD25../RWG25.. 25 6,3/10 6,4 30 9,7 135 11 30/135
RGD32/RWG32 32 16 4,1 30 6,5 135 7 30/135
RGD40/RWG40 40 25 2 30 3,5 135 4,5 30/135
RGD50/RWG50 50 40 2,5 60/270 5,5 200 8,3 200
RGD65/RWG65 65 63 1,7 60/270 3 200 4,6 200
RGD80/RWG80 80 100 1,1 60/270 1,8 200 2,9 200
RGD100/RWG100 100 160 1 200 1,7 200
PN25
Nodulair gietijzer GGG-40.3
Water ≤ 120 °C
Heet water + stoom ≤ 200 °C
Drukverminderend
tweewegregelafsluiter
RGDE25 25 10 20 40/180 20 132
RGDE32 32 16 20 40/180 20 132
RGDE40 40 25 20 40/180 20 132
RGDE50 50 40 16 40/180 16 132
RGDE65 65 63 13 60/270 16 200
RGDE80 80 100 6 60/270 16 200
RGDE100 100 160 10 200
PN25
Roodkoper, water ≤ 120 °C
Heet water + stoom ≤ 200 °C
Tweewegafsluiter
RFH15.. 15 0,25/0,4/0,63 25 28 25 126 25 28/126
RFH15.. 15 1/1,6 25 28 25 126 25 28/126
RFH20.. 20 2,5 25 28 25 126 18 28/126
RFH20.. 20 4 16,2 28 23 126 18 28/126
RFH25 25 6,3 16,2 28 23 126 18 28/126
PN40
Gietstaal GS
Water ≤ 120 °C
Heet water + stoom ≤ 200 °C
Tweeweg-
regelafsluiter (RDH)
Drieweg-
regelafsluiter (RWH)
RDH15../RWH15.. 15 0,63/1/1,6/2,5/4 40 132
RDH25../RWH25.. 25 6,3/10 34 132
RDH32/RWH32 32 16 25 132
RDH40/RWH40 40 25 14 132
RDH50/RWH50 50 40 8,5 132
RDH65/RWH65 65 63 4,5 200
RDH80/RWH80 80 100 2,5 200
RDH100/RWH100 100 160 1,5 200
Regelafsluiters
en servomotoren
Overzicht
7